ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ДАВЫДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий  многомандатных избирательных округов №1- № 6   по выборам депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020 года № 67

          р.п.Давыдовка
О перечне и формах документов, оформляемых окружной избирательной комиссией,  избирательной комиссией поселения при представлении документов для уведомления о  выдвижении кандидатов, заверения списков кандидатов, для регистрации кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва
         В соответствии со ст. 30 Закона Воронежской области от 27 июня 2007г. № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы местного самоуправления на территории Воронежской области, утвержденными решением Избирательной комиссии Воронежской области от 29 июня 2017 года №35/260-6, Типовым перечнем документов представляемых в избирательные комиссии при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования утвержденного решением Избирательной комиссии Воронежской области от 29 июня 2017 года №35/261-6, избирательная комиссия  муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района решила:
1. Утвердить Перечень и формы документов окружной избирательной комиссии, оформляемых  при представлении документов для уведомления о  выдвижении и для регистрации кандидата, выдвинутого в порядке самовыдвижения на выборах депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва (приложение №1).

2. Утвердить перечень и формы документов избирательной комиссии поселения, оформляемых при представлении избирательным объединением документов для  уведомления о  выдвижения, заверения списка кандидатов по  многомандатным избирательным округам, окружной избирательной комиссии при  представлении  документов кандидатом для  уведомления о  выдвижении,  для  регистрации кандидата выдвинутого избирательным объединением по избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва (приложение №2).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское  поселение» Лискинского муниципального района Ракитину И.В.
	Председатель комиссии
	И.В.Ракитина

	Секретарь комиссии
	Н.В.Шеметова